
794დასასწრებ პირთა 
რაოდენობა

დამსწრე პირთა 
რაოდენობა

დასწრების 
კოეფიციენტი 51%

86% 14%

346 56

დასასწრებ პირთა რაოდენობა დამსწრეთა რაოდენობა დასწრების კოეფიციენტი

საუბნო საარჩევნო კომისიების წევრთა II ეტაპის ტრენინგებზე დასწრების სტატისტიკა
ტრენინგი იმ საუბნო საარჩევნო კომისიების წევრებისთვის (კვალიფიციური პოლიტიკური პარტიების მიერ დანიშნული წევრები)

სადაც კენჭისყრა ელექტრონული საშუალებების გამოყენებით ტარდება
მომზადებულია ტრენინგის მიმდინარეობისას არსებული მონაცემების გათვალისწინებით

დასწრების სტატისტიკა 
დამნიშნავი სუბიექტის მიხედვით

2023 წლის 1 ოქტომბრის რიგგარეშე/შუალედური არჩევნები
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პ/გ "გიორგი ვაშაძე - სტრატეგია აღმაშენებელი"

პ/გ "გირჩი"

პ/გ "ევროპელი სოციალისტები"

პ/გ "ევროპული საქართველო"

პ/გ "ერთიანი ნაციონალური მოძრაობა"

პ/გ "ლელო საქართველოსთვის"

პ/გ "საქართველოს ევროპელი დემოკრატები"

პ/გ "ქართული ოცნება - დემოკრატიული საქართველო"

პ/გ "ალეკო ელისაშვილი-მოქალაქეები"



228დასასწრებ პირთა 
რაოდენობა

დამსწრე პირთა 
რაოდენობა

დასწრების 
კოეფიციენტი

43%

82% 18%

80 17

დასასწრებ პირთა რაოდენობა დამსწრეთა რაოდენობა დასწრების კოეფიციენტი

საუბნო საარჩევნო კომისიების წევრთა II ეტაპის ტრენინგებზე დასწრების სტატისტიკა
ტრენინგი იმ საუბნო საარჩევნო კომისიების წევრებისთვის (კვალიფიციური პოლიტიკური პარტიების მიერ დანიშნული წევრები)

სადაც კენჭისყრა ელექტრონული საშუალებების გამოყენების გარეშე ტარდება
მომზადებულია ტრენინგის მიმდინარეობისას არსებული მონაცემების გათვალისწინებით

დასწრების სტატისტიკა 
დამნიშნავი სუბიექტის მიხედვით

2023 წლის 1 ოქტომბრის რიგგარეშე/შუალედური არჩევნები
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პ/გ "გიორგი ვაშაძე - სტრატეგია აღმაშენებელი"

პ/გ "გირჩი"

პ/გ "ევროპელი სოციალისტები"

პ/გ "ევროპული საქართველო"

პ/გ "ერთიანი ნაციონალური მოძრაობა"

პ/გ "ლელო საქართველოსთვის"

პ/გ "საქართველოს ევროპელი დემოკრატები"

პ/გ "ქართული ოცნება - დემოკრატიული საქართველო"



514დასასწრებ პირთა 
რაოდენობა

დამსწრე პირთა 
რაოდენობა

დასწრების კოეფიციენტი 82%

92% 8%

392 32

დასასწრებ პირთა რაოდენობა დამსწრეთა რაოდენობა დასწრების კოეფიციენტი

140

374

126

298

90%

80%

მაჟორიტარული საარჩევნო ოლქი N12 

მაჟორიტარული საარჩევნო ოლქი N15  

საუბნო საარჩევნო კომისიების წევრთა II ეტაპის ტრენინგებზე დასწრების სტატისტიკა
ტრენინგი იმ საუბნო საარჩევნო კომისიების წევრებისთვის (საოლქო საარჩევნო კომისიის მიერ არჩეული)

სადაც კენჭისყრა ელექტრონული საშუალებების გამოყენებით ტარდება
მომზადებულია ტრენინგის მიმდინარეობისას არსებული მონაცემების გათვალისწინებით

2023 წლის 1 ოქტომბრის რიგგარეშე/შუალედური არჩევნები

დასწრების სტატისტიკა 
მაჟორიტარული სარჩევნო ოლქების მიხედვით



150დასასწრებ პირთა 
რაოდენობა

დამსწრე პირთა 
რაოდენობა

დასწრების კოეფიციენტი 74%

88% 12%

98 13

დასასწრებ პირთა რაოდენობა დამსწრეთა რაოდენობა დასწრების კოეფიციენტი

40

110

32

79

80%

72%

მაჟორიტარული საარჩევნო ოლქი N12 

მაჟორიტარული საარჩევნო ოლქი N15  

საუბნო საარჩევნო კომისიების წევრთა II ეტაპის ტრენინგებზე დასწრების სტატისტიკა
ტრენინგი იმ საუბნო საარჩევნო კომისიების წევრებისთვის (საოლქო საარჩევნო კომისიის მიერ არჩეული)

სადაც კენჭისყრა ელექტრონული საშუალებების გამოყენების გარეშე ტარდება
მომზადებულია ტრენინგის მიმდინარეობისას არსებული მონაცემების გათვალისწინებით

დასწრების სტატისტიკა 
მაჟორიტარული სარჩევნო ოლქების მიხედვით

2023 წლის 1 ოქტომბრის რიგგარეშე/შუალედური არჩევნები
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